
Id: E1910F8D-436E-4367-A5BC-BAB15ECD4DFB. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów w dniu 20 lipca 2021 roku dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: E1910F8D-436E-4367-A5BC-BAB15ECD4DFB. Przyjęty Strona 1 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 234/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

I.  Nauczyciel doradztwa zawodowego, wychowawca świetlicy: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Sołtys Sylwia 

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego "Wilka", ul. Króla Bolesława Chrobrego 
105, 25 – 623 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak - Zagnińska Renata 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Majchrzyk Dorota 

 d)  eksperci: - Mańko Ryszrd 

  - Jędrzejewska Renata 

 

II.  Nauczyciel matematyki: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Kowalczyk Monika 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 
Jagiellońska 4, 25-001 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak - Zagnińska Renata 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Zdeb Andrzej 

 d)  eksperci: - Niziołek Beata 

  - Jędrzejewska Renata 

 

III. Nauczyciel informatyki: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Wilk - Jakubowska Magda 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana Kamila Norwida, ul. 
Jagiellońska 4, 25-001 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak - Zagnińska Renata 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Zdeb Andrzej 

 d)  eksperci: - Niziołek Beata 

  - Jędrzejewska Renata 

 



Id: E1910F8D-436E-4367-A5BC-BAB15ECD4DFB. Przyjęty Strona 2 
 

 

 

IV. Nauczyciel matematyki: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Staszkiewicz Monika 

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42,      25-431 
Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Tranowska Marzena 

 d)  eksperci: - Niziołek Beata 

  - Jędrzejewska Renata 

 

V. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu - informatyka: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Warsińska Kamila 

Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 8, 25-317 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Mroczek Joanna 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Zielińska - Perczak Małgorzata 

 c)  Dyrektor Placówki - Zaucha Władysław 

 d)  eksperci: - Niziołek Beata 

  - Jędrzejewska Renata 
 


